SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELI 
EPP. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, para atendimento das demandas do SAAE, na sede e no 
interior do Município de Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4000. 
Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/11/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELI 
EPP. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, para atendimento das demandas do SAAE, na sede e no 
interior do Município de Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/11/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELI 
EPP. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, para atendimento das demandas do SAAE, na sede e no 
interior do Município de Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 01/12/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Objeto:  
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL, PARA COMUNICAÇÃO DE VOZ E DADOS, COM 
FORNECIMENTO DE APARELHOS EM COMODATO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 
10.520/02. Valor Contratado: R$ 211.090,20 (Duzentos e onze mil noventa reais e vinte 
centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 01/12/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

PUBLICAÇÕES LEGAIS E INSTITUCIONAIS, EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, DIÁRIO OFICIAL 
DO ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO
ESTADUAL, VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BAHIA. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 161.600,00 (Cento e 
sessenta e um mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4000. Prazo: 12 
(doze) meses. Data da Assinatura: 01/12/2014.   

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian